
ZARZĄDZENIE NR 92/2023 
WÓJTA GMINY SŁAWNO 

z dnia 25 sierpnia 2023 r. 

w sprawie powierzenia pełnienia obowiązków Dyrektora Przedszkola Gminnego w Bobrowicach 

Na podstawie art. 63 ust. 13 w związku z art. 29 ust. 1 pkt 2 ustawy z dnia 14 grudnia 2016r. Prawo 
oświatowe (Dz. U. z 2023 r. poz. 900) oraz art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (Dz. U. z 2023 r. poz. 40 z późn. zm.) zarządzam, co następuje: 

§ 1. Powierzam Pani Monice Karpińskiej-Łuczak pełnienie obowiązków Dyrektora Przedszkola 
Gminnego w Bobrowicach do czasu powierzenia stanowiska dyrektora przedszkola zgodnie z art. 63 ust. 
10 lub 12 ustawy z dnia 14 grudnia 2016 r. - Prawo oświatowe, nie dłużej jednak niż na okres 
10 miesięcy, tj. od dnia 01 września 2023 r. do dnia 30 czerwca 2024 r. 

§ 2. Wysokość dodatków funkcyjnego i motywacyjnego zostanie określona na podstawie odrębnych 
decyzji. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 
 

   

Wójt Gminy Sławno 
 
 

Ryszard Stachowiak 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 5A2E0A48-48DD-4ACF-829D-54448A60F4D7. Podpisany Strona 1


	ZARZĄDZENIE NR 92/2023 WÓJTA GMINY SŁAWNO z dnia 25 sierpnia 2023 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3


